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§ 20 Förslag till Boverkets föreskrifter och allmänna råd 
om detaljplan samt allmänna råd om redovisning 
av reglering i detaljplan - yttrande till Boverket

Dnr SBN 2019-812

Ärende
Boverket har gett Linköpings kommun tillfälle att yttra sig över Boverkets 
föreskrifter och allmänna råd om detaljplan samt Boverkets allmänna råd om 
redovisning av reglering i detaljplan. Boverket redovisar i remisserna 
föreslagna krav samt vägledning för framtidens detaljplaner.

Linköpings kommun är i stort positiva till Boverkets förslag och ser dem som 
en viktig del i implementeringen av en sammanhållen digital 
samhällsbyggnadsprocess. Linköpings kommun välkomnar att de allmänna 
råden fortsättningsvis är allmänt hållna och vägledande kring hur 
informationen i detaljplanerna ska presenteras. Detta för att inte förhindra och 
försvåra den ständiga digitala utvecklingen och de fördelar som den medför.

Linköpings kommun ifrågasätter vissa av Boverkets rekommendationer av 
planbestämmelser, samt att begrepp som byggnadshöjd och våningsantal utgår.

Föreskrifterna anger hur och vilken information som ska tillgängliggöras 
digitalt i framtida detaljplaner. För att möta dessa krav krävs nya programvaror 
för att framställa detaljplaner. Införlivandet av sådan programvara sker för 
tillfället inom Plankontoret och Detaljplaneavdelningens 
verksamhetsutveckling.

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse - Förslag till Boverkets föreskrifter och allmänna råd om 
detaljplan samt förslag till Boverkets allmänna råd om redovisning av reglering 
i detaljplan, yttrande till Boverket, 2020-01-16
Bilaga - Yttrande

Samhällsbyggnadsnämndens beslut
1. Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till beslut tillstyrks.

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Yttrande lämnas enligt Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag 
till beslut.
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Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen
Boverket
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